
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

 

13 квітня 2021 року 

смт. Козелець 

 

№ 135-8/VIII 

 

Про встановлення піклування та  

призначення піклувальника над  

дитиною-сиротою 

 

Керуючись статтями 58, 61, 62 Цивільного кодексу України, статтею 

243 Сімейного кодексу України, п. 42 Порядку провадження органами опіки 

та піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866, керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 

рекомендації комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому 

комітеті Козелецької селищної ради (протокол № 2 від 08 квітня 2021 року), 

з метою забезпечення прав та інтересів неповнолітньої Смик Олександри  

Миколаївни та враховуючи заяву Марфич Наталії Миколаївни, виконавчий 

комітет вирішив:  

1. Встановити піклування над дитиною-сиротою Смик Олександрою 

Миколаївною, 20.08.2004 року народження, яка зареєстрована за адресою: 

смт. Козелець, вул. ******** Чернігівської області. Мати дитини, Смик 

Вікторія Володимирівна, померла (свідоцтво про смерть серія I-ЕЛ № 

********, видане відділом державної реєстрації актів цивільного стану 

реєстраційної служби Козелецького районного управління юстиції у 

Чернігівської області від 30 січня 2014 року. Батько дитини, Смик Микола 

Миколайович, помер (свідоцтво про смерть серія I-ЕЛ № ********, видане 

відділом державної реєстрації актів цивільного стану реєстраційної служби 

Козелецького районного управління юстиції у Чернігівській області від 31 

грудня 2013 року).   



 2 

2. Призначити піклувальником неповнолітньої Смик Олександри 

Миколаївни, 20.08.2004 року народження, Марфич Наталію Миколаївну, 

21.06.1976 року народження, яка проживає за адресою: с. Часнівці, вул. 

******** Чернігівської області. 

 3. Зобов’язати піклувальника Марфич Наталію Миколаївну створити 

неповнолітній дитині Смик Олександрі Миколаївні належні побутові умови 

для здобуття дитиною повної загальної середньої освіти, піклуватися про її 

здоров’я, психічний стан, фізичний та духовний розвиток, забезпечувати 

догляд та лікування, вживати заходів щодо захисту цивільних прав та 

інтересів дитини. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Золотаревську О.О.  

 

 

Cелищний голова                                                                    В.П.Бригинець 

 
 

 


